
   

    
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 

 
 

    
    

 Naše zn. 14265/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  
Listů/příloh 2/0  
   
Vyřizuje Markéta Suchá  
Telefon +420 972 341 297  
   
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  
    
Datum 10. června 2021   
    
    
    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce – 64021043 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 
Oprava trati v úseku Krásná Studánka - Mníšek u Liberce 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Chápe uchazeč správně, že předmětem Specifikace díla NEJSOU žádné části 
infrastruktury žst. Mníšek u Liberce (např. výše uvedené staniční koleje, výhybky, 
nástupiště, staniční zabezpečovací zařízení atd.) ve správě zadavatele, které se nacházejí 
ve staničení s vyšší kilometrickou hodnotou než km 170,653, která je uvedena v Příloze 
č.3 c)? 
 
V části zadávací dokumentace „Příloha č.9   Záměr projektu – Oprava trati v úseku 
Krásná Studánka – Mníšek u Liberce“ je uveden konec opravy v km 171,401 a je zde 
výslovně zmíněno např. zřízení nových nástupišť, oprava výhybek, oprava staničních 
kolejí, úprava EOV, kompletní náhrada kolejových obvodů počítači náprav, oprava 
několika PZS (vč. výměny vnitřní technologie), oprava SZZ (náhrada elektronickým 
stavědlem), atd.  
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel změnil znění ZTP tak, aby byly v souladu s obsahem Záměrem projektu. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
Může zadavatel jednoznačně a výslovně upřesnit, které jednotlivé požadavky uvedené 
v Příloze č.9   Záměr projektu, v jeho části 4) Požadavky na technické řešení (dále jen 
Část) JSOU součástí Specifikace díla, a které jednotlivé požadavky této Části naopak 
součástí Specifikace díla NEJSOU? 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel změnil znění ZTP tak, aby byly v souladu s obsahem Záměrem projektu. 
 
 
 
 

E-ZAK 



   
 

2/2    
 

 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravené 
ZTP (Zvláštní technické podmínky ze dne 8. 3. 2021 opraveno 10062021.docx) 
a zároveň v souladu se změnou článku 2. 2 ZTP zveřejnil dokumenty uvedené 
v článku 2.2.3 ZTP (Pasport výhybek žst. Mníšek u Liberce.pdf) a 2.2.4. ZTP 
(Schematický plánek stanice Mníšek u Liberce.xls). 
 
 
Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena na 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  
 
Nabídky musí být nově podány nejpozději do 28. 6. 2021 do 08:00 hodin. 
 
 
Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
 
V Hradci Králové 

 
 
(podepsáno elektronicky) 
Ing. Petr Vodička 
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1635627

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cd055cf7-719f-44cf-82bf-e99592aae2fc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2021 07:55:00


		2021-06-10T05:55:21+0000


		2021-06-10T08:05:31+0200
	Ing. Jan Jirowetz 57ac1f4db070536fc298247deffc297f0acb8446


		2021-06-10T10:27:41+0200
	Ing. Petr Vodička 16dbc78bb6c8b8ef1c3c7cbd493d84e88baa4a1a




